
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Pronajato
Plocha: 32,7 m2

Typ: Komerční, Smíšená komerce

Konstrukce: skelet

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem komerčního prostoru s výlohou v novostavbě
na ulici Křenová, Brno - střed - Trnitá. (reference26917)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu obchodní či kancelářský prostor v nově postavené budově, která je součástí
areálu NOVÁ KŘENOVÁ - polyfunkční soubor moderních budov obsahující ve větší míře bydlení a menší část tvoří obchody, kanceláře a
parkování.

Samotný prostor s výlohou o výměře 32,7m2 se nachází v přízemí budovy a má samostatný vchod přímo z ulice.
Nabízí široké využití - může zde být jak kancelář firmy či jedince, tak obchod, showroom, masážní/kosmetické studio či ateliér.
Prostor disponuje vlastním sociálním zázemím a kuchyňkou s varnou deskou a digestoří, mikrovlnkou a ledničkou.
Poskytuje tak maximální pohodlí pracovního prostředí.

K prostoru patří ještě skládek cca 2m2 a jedno parkovací stání v garážích.

Stále se rozvíjející oblast Trnitá nabízí spoustu nových příležitostí pro podnikání.
V okolí je veškerá občanská vybavenost, jsou zde obchody, restaurace, banky a další.
Výborná dostupnost MHD, jen dvě zastávky tramvají na hlavní nádraží.

K dispozici ihned.
Prohlídky po dohodě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem komerčního prostoru s výlohou v novostavbě na ulici
Křenová, Brno - střed - Trnitá.

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


